
Delegatiebesluit ten aanzien van de bevoegdheden, genoemd in artikel 81p

van de Gemeentewet, gemeente Neder-Betuwe

De raad van de gemeente Neder-Betuwe;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders;  

 

gelet op het bepaalde in artikels 81p en 156 van de Gemeentewet;

 

B E S L U I T :

 

vast te stellen het navolgende 'Delegatiebesluit ten aanzien van de bevoegdheden, genoemd in artikel

81p van de Gemeentewet':

 

Delegatiebesluit ten aanzien van de bevoegdheden, genoemd in artikel 81p van de Gemeentewet

 

ArtikelI  
In de tabel die onderdeel uitmaakt van bijlage 1 van het Algemeen delegatiebesluit Neder-Betuwe 2015,

‘Overzicht delegatiebesluiten met bijbehorende randvoorwaarden’, wordt het onderwerp, behorende

bij nummer A2, ‘Benoeming en ontslag leden gemeentelijke ombudscommissie (Conform raadsbesluit

17 mei 2005)’, vervangen door: Het op grond van artikel 81p van de Gemeentewet benoemen van een

gemeentelijke ombudsman of ombudscommissie, dan wel een gezamenlijke ombudsman of

ombudscommissie (Conform raadsbesluit van 28 juni 2018)’.

Artikel  II   
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking.

2. Dit besluit kan worden aangehaald als “Delegatiebesluit ten aanzien van de bevoegdheden,

genoemd in artikel 81p van de Gemeentewet”.

 

 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 14 juni 2018

de griffier,

E. van der Neut

de voorzitter,

A.J. Kottelenberg

Nr. 37736

GEMEENTEBLAD 18 februari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Neder-Betuwe

Gemeenteblad 2019 nr. 37736 18 februari 20191


